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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1309J0U0005

1309J0U0002

1309J0U0003

1309J0U0004

PROGRAMA DE CONSERVACION DE
CARRETERAS
PROGRAMA DE CONSERVACION DE
PUENTES
MANTENIMIENTO MAYOR DE CARRETERAS

MANTENIMIENTO MAYOR DE PUENTES

 35

 35

 35

 35

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 36,034,767

 56,615,683

 781,960,667

 415,666,017

 34,720,000

 54,550,000

 84,258,000

 86,472,000

 260,000,000Programa Presupuestario:
K032 Reconstrucción y Conservación

de Carreteras
 260,000,000

 34,720,000

 54,550,000

 84,258,000

 86,472,000

 

 

 

 

 260,000,000  
 260,000,000  


